159

q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>ctine p<sup>o</sup>ficiūt cū dicit/ibat et reuertez  
bāt. Tercio q<sup>o</sup> ad edificacōis icendū q<sup>o</sup>  
p<sup>o</sup>rimos accendūt cū subdit. In similitudinē  
fulguris chorulcantis. Quātū ad primum  
sciendū q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> vitale principū quo anima  
in esse gratuito subsistit consistat in trib<sup>o</sup>  
vz in xpi sequela et imitacōne. In ymagi  
nis sup<sup>o</sup> naturalis p<sup>o</sup>fectione et in beatitudi  
nis finali incensione. Hec tria sic se habēt  
ad p<sup>o</sup>fectionē euangelicā. Christus em̄ si<sup>o</sup>  
efficiēs et forma exemplaris ymago anie  
sicut subiectum. beatitudo vero sicut finis.  
Et sūmūt<sup>o</sup> hec tria. secundū tria que i istis  
amālibus p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>pheta dicitur. Nam i istis as  
nimalibus p<sup>o</sup>pheta vidit similitudinē hominis.  
Similitudo inquit hōis erat in eis. hominis  
in p<sup>o</sup> christi. Ad cui<sup>o</sup> similitudinē et imita  
tionem omnis p<sup>o</sup>fectio euangelica tendit. et  
hoc quātū ad primū. Hec etiam animalia di  
cuntur habere facies. Quatuor inquit faci  
es vni. Per faciem intelligitur ymago. vñ  
ymago etiam corpalis magis attenditur  
penes faciem q<sup>o</sup> penes alia mēbra. Et h<sup>o</sup>  
quātū ad secundū. Habebāt insup<sup>o</sup> hec ani  
malia pennas. Quatuor inquit penne vni  
Per pennas quibus aves in altū eleuat<sup>o</sup>  
in tellico appetitū quo sancti viri semp<sup>o</sup>  
ad beatitudinē quali volantes tendūt et hoc  
quātū ad terciū. Primo igitur vi  
tale principū euangelice p<sup>o</sup>fectionis dicitur  
in xpi sequela et imitacōe. q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> signatur p<sup>o</sup>  
hoc q<sup>o</sup> similitudo hominis. xpi erat in aiā  
libus. Et quocūq<sup>o</sup> ibat spūs illuc emte spi  
ritu sequebantur aiālia p<sup>o</sup>ter et rote. In  
hoc em̄ cognoscitur sanctū et euangelicum  
animal si vñ xpi similitudinē in se habet et  
sequitur eū. Ad quā similitudinē assequēdā  
hortatur ap<sup>o</sup>st<sup>o</sup>lus. Ephe. v. Imitacōes dei  
estote sicut filij karissimi. Et Rom. v. dicit<sup>o</sup>  
Conplantati facti sum<sup>o</sup> similitudini mortis  
ei<sup>o</sup>. Ad hanc imitacōis similitudinē dñs voc  
cauit matheū dicens. Sequere me nō tū  
corpis gressu. sed mentis affectu. Vbi tria  
sunt videnda. Primo quid traxerit math.  
q<sup>o</sup> sic facili<sup>o</sup> ad vni<sup>o</sup> iussū vocē dñm se  
cucus ē. Secundo an aliquis sequēs xpm  
possit p<sup>o</sup>fecte cōteplari similitudini ei<sup>o</sup> ita  
vt p<sup>o</sup>fecte ei assiletur. Tercio penes q<sup>o</sup> xpi  
sequela attendat<sup>o</sup>. Ad primū dicit porphi  
rius et iuhan<sup>o</sup> q<sup>o</sup> hoc fuit sua stultitia quia  
vt dicunt et quelibet se vocantē hominē  
fuisse secut<sup>o</sup>. Et isti ezzāt sicut nesciētes  
que dei sunt. Ideo dicendū est scdm̄ iero.  
q<sup>o</sup> fulgur ipse diuine manifestatis et diuinis  
tatis oculis que etiam in facie relucebat  
humana videntes ad se trahere poterat  
prio aspectū. Et ponit exemplū. Vbi em̄ ex

magnete lapide hec vis esse dicit<sup>o</sup> vt feruū  
trahat q<sup>o</sup> magis dñs oīm creaturaz. ad  
se trahere poterat quos volebat. Ad hunc  
tractū expicit sponsa. in. Can. cū dicebat  
Trahē me post te. Sed ergo matheū traxit  
stultitia. s<sup>o</sup> dei patris sapientia nō natura  
sed gratia. Illum scribā traxit natura qui  
dicebat mat. viii. Magister sequar te quocūq<sup>o</sup>  
ieris. Et ideo vomin<sup>o</sup> sequela suam  
non acceptauit vt ibi patet. Volebat em̄  
sequi p<sup>o</sup>ter curiositatē vt videret miracula  
et p<sup>o</sup>ter lucra t<sup>o</sup> pale. H<sup>o</sup> ephendunt<sup>o</sup> ergo hic  
religionē intrātes vel statū clericale vel  
alias nomē sanctitatis assumētes p<sup>o</sup>ter sūz  
aliū q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ter dñm. H<sup>o</sup> ephendunt<sup>o</sup> etiam hic  
in sequela math. pigri tarde diuinos insti  
ctus sequētes. Similes illi qui dicebant/  
Mat. viii. Domine dimitte me primū ire  
et sepelire patrem meū. Sic isti instmctū  
diuinum propter occupationes minus vs  
tutes p<sup>o</sup>cautantes vel etiā obmittentes.  
Sed iesus dixit illi. Sequere me et di  
mitte mortuos. Infideles sepelire mortu  
os suos. Super quo dicit aug<sup>o</sup> in de vbiis  
domini. Dñs quādo pat homines euangelio  
nullam excusacōz vult interponi carnalis  
hui<sup>o</sup> t<sup>o</sup> palisq<sup>o</sup> pietatis. Et sic hoc non vult  
de ope pietatis quidē de ope vanitatis.  
Timeant ergo sibi. qui diuinū officū occu  
patōnibus inuolunt<sup>o</sup> interponūt. Non em̄  
vult dominus maius bonū p<sup>o</sup>ter min<sup>o</sup> ne  
gligi vel transferri. Poluit ergo domin<sup>o</sup>  
q<sup>o</sup> iste iret ad sepeliendum patrem nō q<sup>o</sup>  
iubens contemneze honorē. qui est ad pa  
rentes. scdm̄. Et isto. sed monstrans qm̄  
nihil celestibus negocijs nobis necessariū  
esse oportet. Et quoniam toto studio hys  
iūgi debemus et neq<sup>o</sup> parū tarde et si val  
de inuitabilia et incitantia fuerint et a se  
trahūt. Quid em̄ necessariū erat magis q<sup>o</sup>  
sepelire patrem. quid est facilius neq<sup>o</sup> em̄  
opus m<sup>o</sup>rum consumendum erat. p<sup>o</sup> hoc eū  
dñs a m<sup>o</sup>ris mal<sup>o</sup> eripuit puta luctibz et me  
roribus et ab hys que ab hys que ab hinc ex  
spectantur. Nam post sepulturam necesse  
erat testamenta scrutari et hereditatis di  
uisionē et alia hui<sup>o</sup> modi et ita fluctuacōes  
fluctuacōibus et succedentes a longe po  
terāt eū a vertatē ducere p<sup>o</sup>tu. Hec. cri.  
Secundo videndum vsq<sup>o</sup> quo q<sup>o</sup> ses  
quendo xpm possit eius similitudinē vt p<sup>o</sup>  
fectionem attingere. Ad quod quōdā dī  
cunt q<sup>o</sup> in tantum quis possit proficere  
q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> omnia e<sup>o</sup> q<sup>o</sup> xpo dñtes q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ego vene  
ro ad statū p<sup>o</sup>fectionis tūc generat filiū suū  
i me et ibi sum ego vbi id sili<sup>o</sup> et non alius.  
Et dicit q<sup>o</sup> de<sup>o</sup> opat<sup>o</sup> omnia opa sua p<sup>o</sup>ter